[bookmark: _GoBack]E-naslovi učiteljev
· Zdenka Antoličič	zdenka.antolicic@osmalecnik.si
· Darinka Budja		darinka.budja@osmalecnik.si
· Mojca Burjek		mojca.burjek@osmalecnik.si
· Miloš Čučkovič		milos.cuckovic@osmalecnik.si
· Darja Ferk		darja.ferk@osmalecnik.si
· Tina Fošnarič		tina.fosnaric@osmalecnik.si
· Klavdija Gredin		klavdija.gredin@osmalecnik.si 
· Natalija Harb		natalija.harb@osmalecnik.si
· Iris Kaukler		iris.kaukler@osmalecnik.si
· Tea Koračin		tea.koracin@osmalecnik.si
· Katja Kozjek Varl	katja.kozjek-varl@osmalecnik.si
· Irena Krajnc		irena.krajnc@osmalecnik.si
· Urška Kukovec		urska.kukovec@osmalecnik.si 
· Sabina Lešnik		sabina.lesnik@osmalecnik.si 
· Matej Luketič		matej.luketic@osmalecnik.si 
· Petra Najvirt		petra.najvirt@osmalecnik.si 
· Milan Pečovnik		milan.pecovnik@osmalecnik.si 
· Nataša Potočnik	natasa.potocnik@osmalecnik.si 
· Sonja Rečnik		sonja.recnik@osmalecnik.si 
· Špela Sedič		spela.sedic@osmalecnik.si 
· Mateja Simonič		mateja.simonic@osmalecnik.si 
· Simona Šket Žiberna	simona.sket-ziberna@osmalecnik.si 
· Danica Usar		danica.usar@osmalecnik.si 
· Mateja Veltrusky	mateja.veltrusky@osmalecnik.si 
· Andreja Žvajker		andreja.zvajker@osmalecnik.si  
